
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Перемишлянського району Львівської області 

VI сесія VIII скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

02 квітня 2021 року          № 118 

м. Бібрка 

 

Про відмову у наданні матеріальної допомоги 

Розглянувши заяву Вархолик Марії Семенівни мешканця (мешканки) с. Свірж, про 

виділення одноразової матеріальної допомоги на лікування (виписка-епікриз із медичної карти 

стаціонарного хворого додається), спираючись на висновки постійної комісії з економічних 

питань, фінансів та бюджету, керуючись рішенням Бібрської міської ради № 32 від 23.12.2020 

р. «Про затвердження програм Бібрської міської ради на 2021-2022 роки», ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Відмовити Вархолик Марії Семенівні у наданні матеріальної допомоги на лікування, 

оскільки допомога надається громадянину, що постійно проживає та зареєстрований на 

території Бібрської міської ради, за рішенням Бібрської міської ради не частіше одного разу 

впродовж бюджетного року (в окремих випадках, в особливо гострих життєвих ситуаціях 

може бути розглянута вдруге на сесії Бібрської міської ради), - відповідно до п. 1.3, 2.4 Додатку 

3 до Програми фінансування заходів у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 

Бібрської міської територіальної громади на 2021-2022 роки, затвердженої рішенням Бібрської 

міської ради № 32 від 23.12.2020 р. «Про затвердження програм Бібрської міської ради на 2021-

2022 роки». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з економічних питань, 

фінансів та бюджету. 

 

 

Бібрський міський голова __________________________ Гринус Р.Я. 


